令和 6 年 10 月吉日

各クラブチ－ム代表者 様

我孫子市卓球連盟

会長 坂田 一夫

第 43 回我孫子市オープン卓球大会

陽春の候、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記の大会を開催いたします。ご参加のほどよろしくお願いいたします

1.目的  卓球を通じ交流を深めるとともに、地域の卓球活動の活性化を図り、

     併せて競技力の向上をねらいとする。

2.主催  我孫子市卓球連盟

3.期日  12 月 21 日（土）

     9 時開館 10 時試合開始

4.会場  我孫子市民体育館

     （住所）千葉県我孫子市古戸 696

5 参加資格  （1）符号 A,B,E,F は制限なし

       （2）シングルス種目には一人一種目のみ参加可能

       （3）シングルス、ダブルスは重複参加可能

       （4）男性と女性がダブルスを組むことを可とする。

         ただし、参加種目は符号 A のみとする。

6 競技種目  A 男子ダブルス

        B.男子シングルス

       C.40 歳以上男子シングルス

       D.60 歳以上男子シングルス

       E 女子ダブルス

       F.女子シングルス

       ※参加数により種目を統合する可能性があります

7.ルール   （1）現行の日本卓球ルールによる。

① 選手はなるべく【正しいサーブ】を出す（出せる）ようにしてくだ

さい

       （2）使用球は株式会社タマスの【スリ－スタ－R40＋】とする。

       （3）競技用シャツ（襟、袖を除く）ショ－ツまたはスカ－トの主たる色は

白色と明らかに違う色でなくてはならない。

       （4）ゼッケンの着用を必ずしてください。

8.参加料   符号 B,C,D,F 1,000 円

符号 A,E       2,000 円

        ※我孫子市卓球連盟会員はシングルス 800 円、ダブルス 1600 円

        我孫子市卓球連盟会員の高校生以下はシングルス 500 円、ダブルス 800 円

       参加費は下記口座へ事務局より連絡後、ご入金ください。

千葉銀行 湖北支店

普通口座：3400412

我孫子市卓球連盟 事務局長 菅井 湧太

9.競技方法

予選リーグを実施後、ト－ナメントを実施。

        ただし、参加数により形式を変更する可能性があります。

10.申し込み先

令和 6 年 11 月 23 日までに別紙参加申込書を記入し

        我孫子市卓球連盟 事務局（担当：菅井）までメ－ルにて申し込み

        ※メール以外の申し込みは担当へ直接ご連絡ください。

         また、担当以外への申し込みはいかなる場合も認めません。

 Address：sugai.attf@gmail.com

12.その他   参加申し込み後お申込みいただきましたアドレスに受付メールを送信い

たします。

               3 日以内に返信がない場合はご連絡ください。

        12 月 10日までに当日の案内を掲載しますので 10 日までに連絡が来てい

ないチームは担当までご連絡ください。

        ★申込者が多数になった場合、申込みを早めに締め切る場合があります。

 ★締切後のメンバー変更はオープン参加となります。

★駐車場が狭いため、出来るだけ乗り合わせてお越し下さい。

★選手は必ずゼッケンを着用して下さい。

★傷害保険には加入しませんので、怪我に注意の上、自己責任でご参加下

さい。

現在、我孫子市民体育館改修工事のため、仮設トイレの使用になります

また、シャワ－が使用不可となります。

11.問い合わせ先

         我孫子市卓球連盟 事務局 事務局長 菅井 湧太まで

         TEL：080－8912－2668

mailto:sugai.attf@gmail.com

         Address：sugai.attf@gmail.com